W dalszym ciągu ogłoszenia swego z dnia 24 marca (5 kwie­

tnia r. b. Nr. ,,ł32/3383 podaje do wiadomości osób interesowanych:
że Andrzćj Orłowski majster mularski pod Nr. 1224 zamieszkały ja-
'‘o majster wykwalifikowany, upoważniony jest także do praktyko­
wania professji mularskiej.

w Warszawie dnia 20 kwietnia (2 maja) 1848 r.
p. o. Prezydenta Radca Stanu Andraułt.

‘ Naczelnik Kancellarji Luceuski.

RZĄDY GUBERNJALNE.

Podały do publicznej wiadomości następujące rozporządzenie
Koinmissji Rządowćj Przychodów i Skarbu, z daty >/I3 marca r. b.